Ipusor 3 / Shtojcé 3

BAPAIBE 3A ITPOJOJI’KYBAIE HA BAKEILE HA UHJY CTPUCKH TU3AJH (M1-3) /
KERKESE PER RIPERTERITJEN E DISENJOS INDUSTRIALE (DI-3)

JIp:xaBeH 3aBOJI 3a HHAYCTpHCKa concTBeHocT / Enti Shtetéror pér Pronési Industriale
(0a ce nononnu co mawuna 3a nuwysarse unu erexmponckul té plotésohet me makiné shkrimi ose elektronike)

IMoxaTouu 3a muaycrpuckuor au3aju / Té dhéna pér disenjon industriale

1. Perucrapcku 6poj Ha maycrpuckunot au3aju / Numri i regjistrimit i disenjos industriale

2. Bpoj na npujasa U / Numri i aplikimit DI

3. Uuaycrpuckuot au3aju Baxu a0 / Disenjo industriale vazhdon deri mé

4. Hocuten na muaycTpuckuot au3aju / Bartés i disenjos industriale

Ilpe3ume, ume u adpeca, oonocro upma u ceouwme na npasno auye | Mbiemri, emri dhe adresa ose kompania dhe selia e
personit juridik

5. 3acranuuk (IIpesume, ume unu nasus, aopeca) | Pérfagésues (Mbiemri, emri ose emri, adresa)

Pezucmapcru 6poj | Numri i regjistrimit:

6. M3HoC Ha yuiaTeHaTa TaKca 3a MpoAoJLKyBame Ha muaycTpuckuot au3aju / Shuma e pagesés pér vazhdimin e disenjos
industriale

7. latym Ha ymiaTta Ha Takcata / Data e pagesés sé tarifés

8. Ipuuo3n / Bashkangjitur

THonnomowno na sacmanuxom | Autorizimi i pérfagésuesit

Hoxas 3a nnamena makca | Déshmia pér tarifén e paguar

Ilomnuc unu neuam na noonocumesiom ITomnuc u newam na /lpsicasnuom 3a600 3a
O0HOCHO nOmRUC WU REUam HA 3ACIMANHUKOM. unovemoucka concmegenocm | Nénshkrimi dhe vula
Nénshkrimi dhe vula e aplikantit ose nénshkrimi e Entit Shtetéror pér Pronési Industriale

dhe vula e pérfagésuesit

06.131C UJ-3 / Form.ESHPI DI-3
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